СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ БРЕЖНЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КУРСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

	13.12.2024 года
	           №  168-3-34

Об отмене решения Собрания депутатов Брежневского сельсовета Курского района от 13.12.2013 г. № 159-1-49 № «Об утверждении Положения  «О порядке ведения Реестра муниципального имущества  Брежневского  сельсовета
Курского района Курской области»

         В соответствии с Протестом Прокуратуры Курского района Курской области от 20.11.2024 г. № 02-01-24, Собрание депутатов Брежневского сельсовета  Курского района Курской области

РЕШИЛО:

         1. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов Брежневского сельсовета Курского района от 13.12.2013 г. № 159-12-49 «Об утверждении Положения «О порядке ведения Реестра муниципального имущества Брежневского сельсовета Курского района Курской области».

         2.   Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Председатель Собрания депутатов
Брежневского сельсовета Курского района _______________   Л..А. Труш